TAILLENS

FAL® Feuerwehrstiefel FORESTER FTX900

Artikel-Nr

Beschreibung des Produkts:
nicht Waschbar!

Grosse

lhr Preis

59465335
59465336
59465337
59465339
59465340
59465341
59465342
59465343
59465344
59465345
59465346
59465347
59465348
59465349

59465350

Beschreibung des Produkts:

35

36

37

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

195.00

195.00

195.00

195.00

195.00

195.00

195.00

195.00

195.00

195.00

195.00

195.00

195.00

195.00

195.00



Die FAL® Feuerwehrstiefel FORESTER FTX900 sind ideale Sicherheitsstiefel fiir Waldbrandbekédmpfer und Rettungskréfte. Sie bieten
hervorragenden Schutz und Komfort dank ihrer wasser- und feuerfesten Eigenschaften sowie atmungsaktiven Gore-Tex-Membran. Mit
einer anatomisch vorgeformten Innensohle und einem flexiblen, nicht-metallischen Schutz sorgen sie fiir optimale Energieaufnahme und

Sicherheit im Einsatz.



