

FAL® Feuerwehrstiefel FORESTER FTX900



Beschreibung des Produkts:
nicht Waschbar!

Artikel-Nr	Grösse	Ihr Preis
59465335	35	195.00
59465336	36	195.00
59465337	37	195.00
59465339	39	195.00
59465340	40	195.00
59465341	41	195.00
59465342	42	195.00
59465343	43	195.00
59465344	44	195.00
59465345	45	195.00
59465346	46	195.00
59465347	47	195.00
59465348	48	195.00
59465349	49	195.00
59465350	50	195.00

Beschreibung des Produkts:

Die FAL® Feuerwehrstiefel FORESTER FTX900 sind ideale Sicherheitsstiefel für Waldbrandbekämpfer und Rettungskräfte. Sie bieten hervorragenden Schutz und Komfort dank ihrer wasser- und feuerfesten Eigenschaften sowie atmungsaktiven Gore-Tex-Membran. Mit einer anatomisch vorgeformten Innensohle und einem flexiblen, nicht-metallischen Schutz sorgen sie für optimale Energieaufnahme und Sicherheit im Einsatz.